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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/florence-kinkiet-e14-w0240-mosiadz-p-50241.html

Florence kinkiet E14 W0240 mosigdz

Cena

Dostepnos¢
Czas wysyiki

| Numer katalogowy

Kod producenta

e g
lui Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 400 x 90 x 95 mm

Materiat: metal, szkto

Kolor wykonczenia: mosigdz, transparentny
Zasilanie: 230 V

866,00 zt

Do wyczerpania zapasu
1-2 dni

Wo0240

Wo0240
5903351002882

Maxlight

Zrédto $wiatta: 1 x 40 W E14 (zaréwki tradycyjne, halogenowe, $wietléwki kompaktowe lub Zrédta LED)

Stopien IP: 20
Klasa ochrony: |
Oprawa nie zawiera zrédet Swiatta
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